
(単位：円)

Ⅰ

292,365,074    

5,755,170      

2,619,299      

890,917        

301,630,460    

(1)

200,000,000    

24,275,000     

7,322,529      

231,597,529    

(2)

1,483,180      

1,715,701      

3,709,089      

160,600        

85,081         

1,490,775      

33,231,000     

1,000,000      

42,875,426     

274,472,955    

576,103,415    

科   目 当年度

貸借対照表

令和5年3月31日現在

(一社)海外建設協会

流 動 資 産 合 計

資 産 の 部

１． 流 動 資 産

現 金 預 金

未 収 金

前 払 金

出 版 物

商 標 権

２． 固 定 資 産

特 定 資 産

運 営 資 金 積 立 金

退 職 給 付 引 当 資 産

特 定 資 産 合 計

その他固定資産

什 器 備 品

リ ー ス 資 産

電 話 加 入 権

建 物 附 属 設 備

IFAWPCA 渥 美 基 金

敷 金

投 資 有 価 証 券

その他固定資産資産合計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

ソ フ ト ウ ェ ア



Ⅱ

21,768,827     

1,539,947      

4,394,000      

2,362,605      

2,761,100      

32,826,479     

24,275,000     

1,898,463      

26,173,463     

58,999,942     

Ⅱ

7,322,529      

7,322,529)(      

509,780,944    

200,000,000)(    

517,103,473    

576,103,415    

賞 与 引 当 金

未 払 消 費 税 等

流 動 負 債 合 計

一年内返済予定リース債務

当年度

負 債 の 部

１． 流 動 負 債

未 払 金

(うち特定資産への充当額)

正 味 財 産 合 計

負 債 及 び 正 味 財 産 合 計

退 職 給 付 引 当 金

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

正味財産の部

指 定 正 味 財 産

一 般 正 味 財 産

(うち特定資産への充当額)

リ ー ス 債 務

２． 固 定 負 債

科   目

預 り 金


